2

СОВЕТ  МОКРООЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
_______________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

05.06.2018 года                                                                                                № 18/9
О самороспуске Совета депутатов Мокроольховского сельского поселения
Котовского муниципального района  Волгоградской области Российской Федерации 3 созыва.
   Рассмотрев инициативу депутатов Совета депутатов Мокроольховского  сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области, Борового А.А., Фоменко Н.Г., Сергиной Н.А., Баракова П.П., Корастелевой Н.П., Ивановой О.А., Юмадиловой Г.И., Чариковой Н.В., Аксеновой Н.В., Насоновой Л.В., о самороспуске Совета депутатов  Мокроольховского  сельского поселения  Котовского  муниципального района Волгоградской области 3 созыва в соответствии с п.п.1 п.5 статьи 18 Устава Мокроольховского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области, пунктом 1 части 16 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",   Совет депутатов Мокроольховского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия Совета депутатов  Мокроольховского сельского поселения  Котовского муниципального района Волгоградской области               3 созыва в связи с самороспуском.

2. Считать полномочия Совета депутатов  Мокроольховского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области  3 созыва прекращенными досрочно с момента официального обнародования.

3. Обнародовать настоящее решение в соответствии с требованием п. 2.1.статьи 32 Устава  Мокроольховского сельского поселения  Котовского муниципального района Волгоградской области и разместить на сайте администрации Мокроольховского сельского поселения.

Глава Мокроольховского
сельского поселения                                                          Т.Ю. Мустафаева